
1 

Dodatek č. 2 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje 

k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2016 

číslo: D/0239/2016/SOC 

uzavřený podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Zlínský kraj 

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

IČ: 70891320 

jednající: Mgr. Taťánou Valentovou Nersesjan, členkou Rady Zlínského kraje, na základě zplnomocnění 

Radou Zlínského kraje dne 23. 11. 2015, usnesením č. 0961/R23/15 

bankovní spojení: 2786182/0800, Česká spořitelna, a.s. 

(dále jen „Kraj") 

 

a 

 

Podané ruce – osobní asistence 

se sídlem: Zborovská 465, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

IČ: 70632596 

právní forma: právnická osoba – pobočný spolek 

jednající: Ing. Štěpánem Křístkem, jednatelem 

bankovní spojení: 19-3766580217/0100, Komerční banka, a.s. 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 11839 

(dále jen „Poskytovatel sociální služby“) 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

Kraj a Poskytovatel sociální služby se dohodli v souladu s článkem XI. Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb 

na území Zlínského kraje pro rok 2016 číslo: D/0239/2016/SOC, ze dne 22. 3. 2016 (dále jen 

„Smlouva“), v souladu s Pověřením k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schváleného 

Radou Zlínského kraje dne 23. 11. 2015, č. usnesení 0961/R23/15 (dále jen „Pověření“), na základě 

rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ROZHODNUTÍ č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 

– MPSV státního rozpočtu na rok 2016 ze dne 26. 1. 2016 (dále jen „Rozhodnutí MPSV“), ve znění 

Dodatku č. 2 k Rozhodnutí MPSV ze dne 11. 5. 2016 a ve znění Dodatku č. 3 k Rozhodnutí MPSV 

ze dne 1. 8. 2016 a z důvodu existence nevyčerpané finanční podpory přiznané Zlínskému kraji 

dle Rozhodnutí MPSV,  

že se Smlouva mění takto: 



2 

1. V článku II. bodu 1. Smlouvy, v článku III. bodu 1. a 2. Smlouvy a v článku V. bodu 2. Smlouvy 

se slova „v příloze č. 2 (přílohy č. 2)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 3 (přílohy č. 3)“. 

2. V článku V. bodu 1. Smlouvy se text „326 400,- Kč, slovy třistadvacetšesttisícčtyřistakorunčeských“ 

ruší a nahrazuje textem „381 900,- Kč, slovy třistaosmdesátjedentisícdevětsetkorunčeských“ a text 

„42 700,- Kč, slovy čtyřicetdvatisícesedmsetkorunčeských“ se ruší a nahrazuje textem 

„66 600,- Kč, slovy šedesátšesttisícšestsetkorunčeských“. 

3. Příloha č. 2 se nahrazuje přílohou č. 3. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 55 500,- Kč, slovy padesátpěttisícpětsetkorunčeských poskytnutá 

v souvislosti s navýšením dotace je splatná nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření tohoto 

Dodatku č. 2 ke Smlouvě. 

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je platný a účinný dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Kraj obdrží 

tři vyhotovení a Poskytovatel sociální služby jedno vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha č. 3. 

6. Kraj a Poskytovatel sociální služby se dohodly, že Kraj v zákonné lhůtě odešle tento Dodatek č. 2 

ke Smlouvě, včetně Dodatku č. 1 ke Smlouvě a kmenové Smlouvy k řádnému uveřejnění 

do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 

Datum jednání a číslo usnesení: 21. 9. 2016, 0813/Z23/16 

 

 

Ve Zlíně dne ……………………………. V ……………………..… dne ………………… 

 

za Kraj za Poskytovatele sociální služby 

 

 

 

 

 

 

................................................................ ....................................................................... 

Mgr. Taťána Valentová Nersesjan Ing. Štěpán Křístek 

členka Rady Zlínského kraje jednatel 



Stránka 1 z 1 

 

Název poskytovatele sociální služby: Podané ruce – osobní asistence

Sídlo: Zborovská 465, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 1

IČ: 70632596

Navýšení*

Název

Výše 

(maximální 

kapacita)

Název 

(zkratka)

Minimální 

výše

Název 

(zkratka)

Minimální 

výše
Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

Celkem* Celkem

z toho: 

Minimálně 

na mzdy 

a jejich 

navýšení

1 Osobní asistence 9423114
Podané ruce – 

osobní asistence
Terénní Senioři Zlínský kraj

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka 

v přímé péči

2,13 C 1 915 - - 381 900 66 600 187 320 17 100 124 880 11 400 14 200 55 500 23 900

* Finanční podporu týkající se navýšení lze použít pouze na mzdy a jejich navýšení.

Vysvětlivky ke zkratkám:

C = Celkový počet hodin přímé péče včetně cesty na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok

Vysvětlivky k  indikátoru/ům:

Celkový počet hodin přímé péče včetně cesty na celkový počet průměrných přepočtených úvazků pracovníků v přímé péči/rok: Roční hodnota počtu odpracovaných dnů pracovníkem v přímé péči je 222 dnů.

Příloha č. 3

2. Indikátor

Maximální výše První záloha Druhá záloha Navýšení č. 2

Finanční podpora (v Kč)

Poř. 

číslo

Druh 

sociální služby

Identifikátor 

sociální 

služby

Název 

sociální služby

Převažující 

forma 

poskytování

Převažující 

cílová skupina
Území

Jednotka 1. Indikátor


